★PRESS RELEASE★
ミルキィホームズ ファイナルシングルのタイトルと発売日が決定！

豪華両A面の「毎日くらいまっくす☆／そして、群青にとけていく」は10月17日(水)発売！

全国7か所にて予約イベントやリリースイベントの開催も決定！

年末放送の完全新作アニメーションのタイトルも明らかに！

2018年8月31日(金)
株式会社ブシロード

報道関係各位

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区 代表取締役社長 橋本義賢)は、三森すずこ、徳井青空、佐々木未来、

橘田いずみからなる声優ユニット「ミルキィホームズ」のファイナルシングルのタイトルと発売日が決定いたしました事、各地

にて予約イベントとリリースイベントを開催致します事、年末放送の完全新作アニメーションのタイトルが決定しました事を

ご報告いたします。ぜひ、本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

ファイナルシングルのタイトルと発売日が決定！
「毎日くらいまっくす☆／そして、群青にとけていく」は10月17日(水)発売！

ミルキィホームズのファイナルシングル「毎日くらいまっくす☆／そして、群青にと
けていく」は両A面で10月17日(水)発売！「毎日くらいまっくす☆」はRoad to
Finalを走り抜ける4人を思わせる疾走感とこれまで応援してくれた皆様への感謝の気
持ちに溢れるナンバー。
「そして、群青にとけていく」は、2018年末放送予定の完全新作アニメーション
『探偵オペラ ミルキィホームズ サイコの挨拶』の主題歌で、お別れの時の切なさ
を詰め込んだ楽曲となっております。

▼商品名
「毎日くらいまっくす☆／そして、群青にとけていく」
▼発売日
2018年10月17日(水)
▼価格
・Blu-ray付き限定盤(CD+BD) 価格：4,000円（税抜）
・通常盤 (CD ONLY) 価格：1,400円（税抜）
▼封入特典
『ヴァンガード 特製ギフトマーカー（全4種）』をランダムで1枚、さらに2019年1月28日
（月）開催『ミルキィホームズファイナルライブin武道館（仮）』のチケット先行申込券を封
入いたします。
▼限定版Blu-ray内容
2018年6月に開催された『ミルキィホームズ Road to Final in TOKYO』映像
※仕様・収録内容に関しましては予告無く変更になる場合がございます。

ミルキィホームズ
「毎日くらいまっくす☆／そして、群青にとけていく」

全国7か所にて予約イベント＆リリースイベント開催決定!!

2018年10月17日(水)のミルキィホームズ「毎日くらいまっくす☆／そして、群青にとけていく」の発
売を記念しまして、予約イベントとリリースイベントの開催が決定いたしました!

内容は「写メ会」！
ミルキィホームズと一緒に記念撮影が出来る写メ会となります。ミルキィホームズと一緒に写真を撮
影して思い出を残してください！皆様のお越しをお待ちしております♪
参加方法など詳細は下記と公式サイトをご確認ください。

▼対象商品
10月17日(水)発売
ミルキィホームズ「毎日くらいまっくす☆／そして、群青にとけていく」
・Blu-ray付き限定盤(CD+BD) 価格：4,000円（税抜）
・通常盤 (CD ONLY) 価格：1,400円（税抜）

日程 場所 出演

9月30日(日) 仙台 三森すずこ＆橘田いずみ

10月7日(日) 宇都宮 橘田いずみ

10月8日(月・祝) 盛岡 佐々木未来

10月20日(土) 津田沼 徳井青空

予約イベントは仙台、宇都宮、盛岡、津田沼の4か所で開催！

リリースイベントは大阪、東京、名古屋の３か所で開催！

日程 場所 出演

10月27日(土) 大阪 三森すずこ＆徳井青空＆佐々木未来＆橘田いずみ

10月28日(日) 東京 三森すずこ＆徳井青空＆佐々木未来＆橘田いずみ

11月25日(日) 東京 三森すずこ

12月2日(日) 名古屋 徳井青空＆佐々木未来

参加方法や注意事項はミルキィホームズ ユニット公式サイトに掲載中！

皆様のご参加お待ちしております！

http://milky-holmes.com/unit/event/

http://milky-holmes.com/unit/event/

★ミルキィホームズ公式サイト
http://milky-holmes.com

★ミルキィホームズオフィシャルファンクラブ「ホームズ探偵学院」公式サイト
http://milky-holmes-ofc.com/

★ミルキィホームズ公式Twitter
https://twitter.com/milkyholmes

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854URL：https://bushiroad.com/ 担当：鎗田
E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。©HiBiKi ©bushiroad All Rights Reserved.

購入条件のファンクラブ入会は本日8月31日(金)23:59まで！
この機会をお見逃しなく！

オフィシャルファンクラブ会員限定！
「ミルキィホームズ Blu-ray BOX 2016-2017」、
申込み受付中！ファンクラブ入会は本日23：59まで！

2016年12月31日から2017年12月31日のライブ・アニメ・みるみるミルキィがこれでもかと詰まった
ファン必見のBOXをオフィシャルファンクラブ「ホームズ探偵学院」会員限定で申込み受付中！

＜収録内容＞
１．ライブミルキィホームズ横濱行進曲
２．ライブ大ミルキィホームズ十二月場所
３．TVアニメ探偵オペラミルキィホームズファンファン
パーリーナイト♪
４．TVアニメ探偵オペラミルキィホームズアルセーヌ
華麗なる欲望
５．みるみるミルキィ2016年末特番
６．みるみるミルキィ2017年始特番
７．みるみるミルキィ2017年5月特番(全3回)
８．みるみるミルキィ2017年末特番
９．みるみるミルキィ未収録カット

価格：¥30,000（税込）
品番：BRMM-10147
10月下旬〜11月上旬発送予定！
※その他送料・決済手数料などがかかります。
※地域、申込み時期により発送スケジュール
が変わります。

＜申込受付期間＞
申込受付開始：7月31日(火)18:00
締切：9月19日(水)23:59 受付終了

http://milky-holmes-ofc.com/

ミルキィホームズ 2018年末公開の
新作アニメーションのタイトルが決定！

2018年末公開の新作アニメーションのタイトルが

「探偵オペラ ミルキィホームズ サイコの挨拶」
に決定！

詳細な放送日時などは後日公開！お楽しみに！

http://milky-holmes.com/
http://milky-holmes-ofc.com/
https://twitter.com/milkyholmes
http://milky-holmes-ofc.com/